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ŞİRKET PROFİLİ

Kron Teknoloji A.Ş., 2007 yılında telekomünikasyon operatörlerine yazılım çözümleri sunmak amacıyla 
kurulan, 2012’den itibaren ise servis sağlayıcılar, finans kurumları ve büyük işletmeler için operasyonel 
verimlilik ve siber güvenlik çözümleri de geliştirmeye başlamış olan bir teknoloji üreticisidir. Günümüzde tüm 
kuruluşlar için öncelikli bir konu haline gelen dijital dönüşüm alanında altyapı, işletme ve güvenlik sorunlarına 
yenilikçi çözümler sunmak en önemli değerlerden birisi olmuştur. Şirket, ürün ve hizmetlerini dünya genelinde 
birçok ülkeye başarıyla pazarlamakta ve 2023 stratejisi çerçevesinde iş ortakları kanalıyla yaygınlaştırmaya 
yönelik yatırımlarını arttırmaktadır. Kron Teknoloji, odak pazarlardaki bilinirliğini artırırken müşterilerine 
yakınlık, iyi anlayış ve zamanında hizmet sunma gibi temel değerlerini koruyarak global pozisyonunu 
güçlendirmektedir. Şirket, İstanbul, Ankara, İzmir ve New Jersey’deki ofisleriyle faaliyetlerini sürdürmektedir.

Kron, siber güvenlik sektöründe öncü bir teknoloji şirketi olarak öne çıkmaktadır. Erişim ve veri güvenliği 
alanında kapsamlı bir ürün yelpazesi sunmakta, Gartner ve KuppingerCole gibi saygın araştırma kuruluşları 
tarafından dünyanın önde gelen erişim ve veri güvenliği şirketleri arasında gösterilmektedir. Kuruluşundan 
bu yana 30’u aşkın ülkede 1000’in üzerinde proje tamamlamış olan şirket, 2011 yılından itibaren Borsa 
İstanbul’da işlem görmekte (BIST: KRONT) ve altı kıtada global ofisleri, distribütörleri ve iş ortakları 
aracılığıyla faaliyet göstermektedir. Kron Teknoloji’nin siber güvenlik alanında geliştirdiği yenilikçi çözümler, 
müşterilere güvenlik tehditlerine karşı etkili bir koruma sağlamanın yanı sıra iş süreçlerinin sürekliliğini ve 
verimliliğini artırmada önemli bir rol oynamaktadır.

Yazılım geliştirme, ürünleştirme ve proje yönetimi alanlarında bilgi birikimi ile yenilikçi yaklaşımları, Kron 
Teknoloji’yi büyük oyuncular tarafından tercih edilen bir üretici haline gelmiştir. Şirketin temel rekabet 
gücünü sağlayan önemli etmen, yetkin ve deneyimli mühendislerden oluşan Kron ekibidir.

Kron Teknoloji, katmanlı olmayan bir organizasyon yapısına ve takım ruhu ile çalışan deneyimli, yetkin ve 
araştırmacı bir mühendis ekibine sahiptir. Şirket, çağımızın en önemli gereksinimlerinden biri olan yeni nesil 
teknolojileri geliştirirken, insanı ve insan ihtiyaçlarını öncelikli değer olarak kabul ederek özgürlükçü ve esnek 
çalışma ortamları yaratmıştır. Hız, güvenilirlik, esneklik, çeviklik ve kalite dengesini mükemmelleştirmeyi 
hedefleyen Kron, ileri teknoloji ürünleri yaratma amacını, inovasyon ve pazar gerçeklerini bir araya getirerek 
yapılan derinlemesine analizlerle sürekli olarak kendini yenilemekte ve geliştirmektedir.

Artan güvenlik ihtiyaçları, siber saldırılar ve yönetmelik gereklilikleri, Kron’un diğer önemli motivasyon 
kaynaklarını oluştururken bu karmaşık ve değişken ortam, kurumların daha ileri teknoloji içeren yenilikçi 
ürünlere olan ihtiyacını artırmıştır. Rekabetçi teknoloji vizyonuyla, Türkiye’de geliştirilen teknoloji ile 
küresel bir şirket olma hedefi doğrultusunda ilerleyen Kron’un geliştirdiği ileri teknoloji ve mühendislik 
gerektiren ürünler, TÜBİTAK tarafından desteklenmektedir.

Kron'un kurulduğu günden bu yana iletişim ve siber güvenlik teknolojilerindeki inovasyonları, Vodafone, 
Turkcell, Türk Telekom, Etisalat gibi dünya telekom devlerinin altyapılarında milyonlarca internet 
kullanıcısını yönetmek üzere kullanıldığı gibi, başta Türkiye olmak üzere, Amerika, Asya Pasifik, Orta Doğu 
ve Avrupa'da çok sayıda kamu kuruluşu ve büyük ölçekli şirket  tarafından da kullanılmaktadır. 

Kron Teknoloji’nin 30 Eylül 2024 tarihi itibarıyla personel sayısı 161’dir. (31 Aralık 2023: 130)
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Kurumsal Künye

Ticaret Unvanı
Kron Teknoloji Anonim Şirketi

Genel Merkez
İ.T.Ü. Ayazağa Kampüsü, Teknokent ARI3 Binası, No:B401, Maslak, Sarıyer, İstanbul, 
Türkiye

T: 0212 286 51 22
F: 0212 286 53 43

Ankara Ofis
Bilkent Cyberpark, C-blok, K:3 No:321, Bilkent - Ankara

İzmir Ofis
Akdeniz Mah. 1353 Sk. Armesa İş Merkezi, No:2, Kat:1 Konak-İzmir

Kron Technologies US
3 2nd Street Suite 201, Jersey City, NJ,07302, USA

Ticaret Sicil No
547587

İnternet Adresi
www.krontech.com

E-Posta Adresi
yatirimci@krontech.com

İşlem Gördüğü Borsa
Borsa İstanbul A.Ş

Borsaya Kote Olma Tarihi
27 Mayıs 2011

İşlem Sembolü
KRONT

İşlem Gördüğü Pazar
Ana Pazar
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HİSSEDARLAR HİSSE GRUBU PAY TUTARI TL
ZEYNEP YENEL ONURSAL A 8.561.112
ZEYNEP YENEL ONURSAL B 2.568.332
LÜTFİ YENEL B 15.082.168
DİĞER B 59.399.466
TOPLAM 85.611.078

KRON SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI

Kron’un ödenmiş sermayesi 85.611.078 TL olup her biri 1 TL kayıtlı nominal bedeldeki 85.611.078

adet hisseden oluşmaktadır.

Şirketin 30 Eylül 2024 tarihli sermaye dağılımı aşağıdaki gibidir:

BAĞLI ORTAKLIKLAR

5

24,5%

65,5%

10%

ŞİRKET ÜNVANI MERKEZİ İŞTİRAK ORANI

KRON TECHNOLOGIES US NEW JERSEY - ABD %100
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KRON YÖNETİM KURULU

Yönetim Kurulu Başkanı ve üyeleri, Türk Ticaret Kanunu’nun ilgili maddeleri ve Şirket Ana Sözleşmesi’nin 10. ve 11. 
Maddelerinde yer alan yetkilere haizdir. Yönetim Kurulumuz 6 üyeden oluşmaktadır ve görev süreleri 3 yıldır.
Denetim Komitesi üyeleri ise, SPK’nın (II-17.1) Sayılı Tebliği, Seri: X No:22 sayılı Tebliği’nin 25. Maddesi ve SPK’nın ilgili 
mevzuatı hükümlerinde açıklanan yetkilere sahiptir.

LÜTFİ YENEL
Yönetim Kurulu Başkanı

ZEYNEP YENEL ONURSAL
Yönetim Kurulu Üyesi

AYŞE YENEL
Yönetim Kurulu Başkan Yrd.

Kron Teknoloji’nin kurucusu olan Lütfi Yenel, Yönetim Kurulu Başkanı olarak 
görev yapmaktadır. Daha önce Alcatel-Lucent Türkiye’nin Yönetim Kurulu 
Başkanı ve CEO’su ve Alcatel-Lucent International’ın Türkiye ve Bağımsız 
Devletler Topluluğu ve Ortadoğu bölgelerindeki ülkelerden de sorumlu Başkan 
Yardımcısı olan Lütfi Yenel, Alcatel’e 1995 yılında katılmış ve Kron’un 
kuruluşundan önce ayrılmıştır.

Alcatel’den önce Vestel’in Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO’su ve 
Sansui/Japonya’nın Yönetim Kurulu üyeliği görevlerinde bulunmuştur. Lütfi 
Yenel, Sabancı Holding’in ve Türkiye Sanayici ve İş Adamları Derneği’nin 
(TÜSİAD) Yönetim Kurulu üyesi, Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED)’in 
Yönetim Kurulu üyesi, Türkiye Kalite Derneği’nin (KALDER) Başkan Yardımcısı 
ve International Chamber of Commerce (ICC) Telekom Komitesinin üyesi 
pozisyonlarında bulunmuştur. Lütfi Yenel’in Elektronik Mühendisliği ve İşletme 
dallarında yüksek lisans dereceleri vardır.

Zeynep Yenel Onursal, Pennsylvania Üniversitesi, Wharton School Finans 
bölümü mezunudur. Kariyerine 2007 yılında Goldman Sachs’in New York 
ofisinde yatırım bankacılığı yaparak başlamıştır. 2010-2016 yılları arasında 
Goldman Sachs Londra ofisinde finansman ve krediler, alım-satım ve birleşme 
işlemleri, özel sermaye fonları gibi farklı bölümlerde Başkan Yardımcısı olarak 
görev almıştır.

2016-2023 yılları arasında Goldman Sachs Türkiye Ülke Başkanı ve Yönetici 
Direktörü görevini üstlenmiştir.

Bankacılık sektöründeki görevleri yanısıra, American Turkish Society (ATS) 
derneğinde Yönetim Kurulu Üyesi olarak Amerika ve Türkiye arasındaki iş 
birliklerini kuvvetlendirmek için destek vermektedir.

2023 yılında Kron Teknoloji’ye katılan Yenel Onursal, İcra Kurulu Başkan 
Yardımcısı ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevlerini sürdürmektedir.

Ayşe Yenel Lehigh Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümü mezunudur. 1999 
yılında kariyerine JP Morgan Chase Bankası’nda başlayan Yenel, kredi analitiği 
ve stratejik planlama bölümlerinde farklı görevler üstlenmiştir. Yenel, 2004 
yılında HSBC Türkiye’ye katılmadan önce JP Morgan Chase Bankası’nda Kredi 
Kartları Stratejisi Başkan Yardımcısı olarak çalışmıştır.

HSBC Türkiye’de farklı üst düzey roller üstlenen Yenel, Kredi ve Risk Grup 
Başkanlığı, Risk Strateji ve İş Yönetimi Grup Başkanlığı ve Bireysel Bankacılık & 
Birikim Yönetimi İş Performansı Grup Başkanlığı yapmıştır.

2017 yılında Bireysel Bankacılık ve Birikim Yönetiminden sorumlu Genel Müdür 
Yardımcılığı görevini alan Yenel, aynı zamanda HSBC Bank A.Ş. iştiraklerinden 
HSBC Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı yapmıştır.

2023 yılında HSBC’den ayrılıp, Kron Teknoloji’ye katılmıştır. Kron’da İcra Kurulu
Başkanı ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görevlerine devam
etmektedir.
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Zeynep Tokman Cesur, ODTÜ Sosyoloji ve Uluslararası İlişkiler çift anadal 
mezunudur. Purdue University’de lisansüstü eğitimini tamamlamıştır.

Kariyerine 2000 yılında Hewlett Packard’da başlayan Cesur, pazarlama ve insan 
kaynakları departmanlarında farklı görevler üstlenmiştir. Cesur ayrıca Sabancı 
Holding, Microsoft, Adobe, PayCore ve Dassault Systems gibi şirketlerde 
pazarlama odağında üst düzey görevlerde bulunmuştur.

Kadınların işgücüne katılımını artırmaya yönelik sosyal sorumluluk platformu 
YenidenBiz’de de gönüllü çalışmalar yürütmüştür.

Yavuz Suat Bengür 1981 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Elektrik 
Mühendisliği Bölümü Haberleşme-Mikrodalga grubunu bitirdi, aynı yıl 
ASELSAN’da AR-GE mühendisi olarak çalışmaya başladı. 1985 yılında Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Yüksek Lisans 
öğrenimini tamamladı. 1992-2017 Yılları arasında ASELSAN’da sırasıyla; 
Haberleşme Elektronik Harp Sistem Mühendisliği Müdürü, Savunma 
Programları İş Geliştirme Müdürü, Deniz Savaş Sistemleri Program Direktörü, 
Deniz Sistemleri Program Direktörü, Ulaşım, Güvenlik, Trafik/Otomasyon ve 
Enerji (UGES) Sektör Başkanlığı kurucu Başkanı ve ASELSAN Genel Müdür 
Yardımcısı görevlerini üstlendi. ASELSAN’da, çeşitli projelerde tasarım ve 
yöneticilik yaptı.

Ekim 2017-Temmuz 2018 döneminde ASELSAN Yönetim Kurulu Danışmanlığı, 
Ürdün’deki “ASELSAN Middle East-AME” şirketinin Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili görevlerini üstlendi. Temmuz 2018 yılında ASELSAN’dan emekli olarak 
ayrıldı. 2016 2018 döneminde Türk Elektronik Sanayicileri Derneği (TESİD) 
Yönetim Kurulunda görev aldı. Halen TESİD Genel Sekreterliği görevini 
yürütmekte, Çankaya Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde yarı zamanlı 
Öğretim Elemanı olarak çalışmaktadır.

Emre Baran, yazılım ürünleri alanında 20 yılı aşkın deneyime sahip bir 
girişimci ve yazılım yöneticisidir. Yazılımlar arası yetkilendirme hizmeti veren 
Cerbos’un kurucu ortağı ve CEO’su olarak görev yapmaktadır.

Emre Baran, 2000’li yılların ortalarında Türkiye’nin en büyük sosyal ağı olan 
Yonja. com’un kurucu ortağı ve CTO’su olarak görev yaptı. MBA derecesini 
aldıktan sonra Google’a Kıdemli Ürün Yöneticisi olarak katıldı. Google’daki 
kariyerinden sonra Baran ve üç eski meslektaşı Qubit’i kurdu. Emre Baran, CTO 
ve yönetim kurulu direktörü olarak görev aldığı 10 yıllık süre boyunca, şirketin 
gelişiminin farklı aşamalarında ürün geliştirme ve teknolojisinden sorumlu oldu.

Emre Baran aynı zamanda bir melek yatırımcı olarak erken aşamadaki çeşitli 
şirketlere ve girişimcilere danışmanlık yapmaktadır. Buna ek olarak, Avrupa’nın 
önde gelen tohum aşaması yatırımcısı olan Seedcamp’ta Expert-in-Residence 
görevini yürütmektedir. Baran, Pennsylvania Üniversitesi’nden Ekonomi ve 
Bilgisayar Bilimleri lisans derecelerine ve INSEAD’den MBA derecesine sahiptir.

ZEYNEP TOKMAN CESUR
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

YAVUZ SUAT BENGÜR
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

EMRE BARAN
Yönetim Kurulu Üyesi
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KOMİTELER

Yönetim Kurulunda Oluşturulan Komitelerin Yapı ve Bağımsızlığı

Şirketimizde, Yönetim Kurulunun görev ve sorumluluklarını sağlıklı olarak yerine getirmesi amacıyla, SPK’nın yürürlükteki 
mevzuatına uygun olarak, Denetimden Sorumlu Komite, Kurumsal Yönetim Komitesi ve Riskin Erken Saptanması 
Komiteleri oluşturulmuştur. Kurumsal Yönetim İlkelerinde öngörülen, ayrı bir Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi 
oluşturulmayarak, görevlerinin Kurumsal Yönetim Komitesi tarafından yerine getirilmesine karar verilmiştir.

Denetim Komitesi

ADI SOYADI GÖREVİ BAĞIMSIZLIK

Yavuz Suat Bengür Komite Başkanı Bağımsız

Zeynep Tokman Cesur Üye Bağımsız

ADI SOYADI GÖREVİ BAĞIMSIZLIK

Yavuz Suat Bengür Komite Başkanı Bağımsız

Lütfi Yenel Üye Bağımsız Değil
Onur Çelik Üye Bağımsız Değil

Denetim Komitesi, her türlü iç ve bağımsız dış denetimin yeterli ve şeffaf bir biçimde yapılması için gerekli tüm tedbirleri 
almakta ve Sermaye Piyasası Mevzuatı ile verilen görevleri yerine getirmektedir. Komitenin çalışma esasları SPK 
Kurumsal Yönetim İlkelerine uygun olarak belirlenmiş ve şirketin internet sitesinde açıklanmıştır. Komite, iki bağımsız 
yönetim kurulu üyesinden oluşmuştur. 2024 yılı 3. Çeyrek içerisinde bir kere toplanmıştır.

Kurumsal Yönetim Komitesi

Kurumsal Yönetim Komitesi, Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne uyumunu izlemekle sorumlu olup özellikle Şirkette Kurumsal 
Yönetim İlkeleri’nin ne ölçüde uygulandığını araştırıp söz konusu ilkelerin uygulanmaması halinde bunun nedenlerini 
saptamak ve tam uygulamama sonucu gelişen olumsuzlukları ve çıkar çatışmalarını belirleyerek Yönetim Kurulu’na 
iyileştirici tavsiyelerde bulunmak ile görevlidir. Aday gösterme komitesi ve ücretlendirme komitesinin de görevlerini yerine 
getirmektedir. Görev ve çalışma esasları Yönetim Kurulumuz tarafından belirlenmiş, yazılı hale getirilerek kamuya 
açıklanmıştır. 2024 yılı 3. Çeyrek içinde belirtilen görevler komite tarafından yerine getirilmiştir. Komite iki icracı olmayan 
yönetim kurulu üyesinden ve yatırımcı ilişkileri birimi yöneticisinden oluşmakta, komite başkanı Yavuz Suat Bengür 
bağımsız üye statüsündedir. Komite 2024 yılında iki kere toplanmış ve yönetim kuruluna iki kere bildirimde bulunmuştur.
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ADI SOYADI GÖREVİ BAĞIMSIZLIK

Zeynep Tokman Cesur Komite Başkanı Bağımsız

Lütfi Yenel Üye Bağımsız Değil

Riskin Erken Saptanması Komitesi’nin amacı, Şirketin faaliyetlerini etkileyebilecek konularda Yönetim Kuruluna öneri ve 
tavsiyelerde bulunmaktır.Bu konular,stratejik, finansal ya da operasyonel alanlardaki risklerin ve fırsatların belirlenmesi, 
tanımlanması, etki ve olasılıklarının hesaplanarak önceliklendirilmesi, izlenmesi ve gözden geçirilmesi, maruz 
kalınabilecek bu risklerin ve faydalanabilinecek fırsatların Şirketin risk profiline ve iştahına paralel olarak yönetilmesi, 
bunların raporlanması ve karar mekanizmalarında dikkate alınması olarak sıralanmaktadır.

Komite yönetim kurulu tarafından oluşturulmuş ve yazılı hale getirilerek, kamuya açıklanmış görevlerini 2024 yılı 3. Çeyrek 
içinde yerine getirmiş bu kapsamda Şirketimizin risk yönetim sistemini gözden geçirerek raporunu Yönetim Kuruluna 
sunmuştur. Komitenin başkanı bağımsız yönetim kurulu üyesidir ve iki icracı olmayan üyeden oluşmuştur. 2024 yılı 3.
Çeyrek içerisinde bir kere toplantı yapılmıştır.

Riskin Erken Saptanması ve Yönetimi Komitesi

GENEL KURUL

Şirketimiz, 16 Nisan 2024 tarihinde Olağanüstü Genel Kurul, 5 Haziran 2024 tarihinde ise 2023 yılı Olağan Genel Kurulunu 
gerçekleştirmiştir.

Genel Kurul Toplantı tutanakları aynı gün KAP ve şirket web sitemizde ilan edilerek yatırımcılar bilgilendirilmiştir.

İCRA KURULU

Yönetim Kurulumuz Türk Ticaret Kanunu’nun 367’nci maddesinin birinci fıkrası ile Şirket esas sözleşmemizin 11’inci 
maddesi hükmü uyarınca kendisine tanının yetkiye dayanarak 21/02/2024 tarihinde almış olduğu karar doğrultusunda 
bizzat Yönetim Kurulu veya Genel Kurul tarafından karar alınması gereken konular dışında kalan başlıca hususlarla 
görevli ve yetkili olmak üzere bir İcra Kurulu oluşturulmasına karar vermiştir. Bu konuyla ilgili olarak kurulun yapısı ve icra 
kurulu üyelerinin görev ve sorumlulukları iç yönerge ile düzenlenmiş olup, şirketimizin İcra Kurulu aşağıdaki şekilde 
oluşturulmuştur:

■ İcra Kurulu Başkanı: Ayşe Yenel, YK Başkan Vekili
■ İcra Kurulu Başkan Vekili: Zeynep Yenel Onursal, YK üyesi
■ İcra Kurulu Üyesi: Mete Sansal, Genel Müdür
■ İcra Kurulu Üyesi: Fuat Altıoğlu, Genel Müdür Yardımcısı, Finans
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YÖNETİCİLER
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FUAT ALTIOĞLU
Genel Müdür Yardımcısı, 

Finans

LEVENT ARS
Orta Doğu, Afrika ve Asya Pasifik

Satış Direktörü

BERKAY MEKER
Turk Telekom Grup’tan Sorumlu 

Satış Direktörü

AHMET CEMAL AKGÜN
Pazarlama ve Kanal 
Yönetimi Direktörü

AKIN KÜÇÜK
Yazılım Geliştirme 

Direktörü

METE SANSAL
Genel Müdür

SERDAL YILDIZ
Genel Müdür Yardımcısı, 

Teknoloji

ONUR SEMİH SEVİM
Batı Avrupa ve Latin Amerika

Satış Direktörü

PINAR GÜNGÖR BİLGİN
Proje Yönetimi Ofisi 

Direktörü

ERHAN YILMAZ
PAM Ürün Yönetimi 

Direktörü

HAKAN OTAL
Operasyon & Destek 

Direktörü

SERHAT ÜMİT ÇELİK
Türkiye Kurumsal

Satış Direktörü

MEHMET A. TANSAL
Turkcell Grup’tan Sorumlu 

Satış Direktörü

CANEL GÜRGEN ARCAK
İnsan Kaynakları 

Direktörü

BARAN BARUT
Telekom Çözümleri 

Direktörü

ERTÜRK VAROL
Siber Güvenlik Ürün Operasyonları 

ve Destek Direktörü

KEVIN MARVIN
Ülke Müdürü, Kuzey Amerika

MANOJ PANCHAL
MEA Bölge 
Direktörü

MEHMET ILGAZ
Genel Müdür Yardımcısı, 

Ürün

JEN WALTZ
Kuzey Amerika 

Alternatif Kanallar Direktörü

SİNAN KESKİN
Yazılım Geliştirme 

Direktörü

BORA DÖNMEZ
Türkiye Kamu ve Finans 

Satış Direktörü

ALİ ORKUN DUMURCAKLI
Siber Güvenlik Çözümleri

Direktörü

EVGİN DUYARLI
Siber Güvenlik Çözümleri

Lideri
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1501-Sanayi Ar-Ge Destek Programı kapsamında Sanayi
ve Teknoloji Bakanlığı'na başvurusunu yaptığımız
"TELEMETRİ VERİSİ İŞLEME İÇİN GENİŞLETİLEBİLİR VE
BÜTÜNSEL BİR PLATFORMUN GELİŞTİRİLMESİ"
projemizin desteklenmesi uygun bulunmuştur. Bu
destek, Ar-Ge çalışmalarımıza ivme kazandırarak
sektörde daha geniş bir etki yaratmamıza yardımcı
olacaktır. Bu ürün ile kurumların güvenlik ve altyapı
izleme amaçlı verilerinin (log vb.) en verimli ve üretici
bağımsız şekilde yönetilmesi ve diğer araçlara
entegrasyonu sağlanacaktır. Ayrıca, müşterilerin veri
altyapısını üreticiler yerine kendilerinin kontrol etmesi
amaçlanmaktadır.

Kron Veritabanı Erişim Yönetimi ve Dinamik Veri
Maskeleme ürünü, Gartner'ın Veri Maskeleme ve
Sentetik Veri için Pazar Rehberi'nde yer alarak Kron’un
PAM ürünü dışında bir başka ürünle de Gartner
tarafından tanınmasını sağlamıştır. Bu başarı, Kron'un
veri güvenliği çözümlerinin pazardaki bilinirliğini
artırması açısından önemlidir. GDPR, CCPA ve HIPAA
gibi düzenleyici çerçeveler, kuruluşların kişisel ve hassas
verileri korumasını zorunlu kılmakta olup her geçen gün
daha fazla firma bu ürünleri tercih etmektedir.

Kron Teknoloji, bu yıl 25'incisi düzenlenen Bilişim 500
Ödülleri'nde "Veri Güvenliği Türkiye Merkezli Üretici"
kategorisinde birincilik elde etmiştir. Türkiye merkezli
üretici olarak bu ödülü dördüncü kez kazanmanın
gururunu yaşarken, veri güvenliği yazılımı sektöründe
lider konumumuzu göstermesi bakımından bu başarıyı
oldukça önemsiyoruz.

Kevin Marvin, Kron Teknoloji'nin Kuzey Amerika
operasyonlarından sorumlu Genel Müdür olarak
atanmıştır. Alanındaki derin bilgi birikimi ve stratejik
büyüme yetkinlikleri sayesinde şirketimizin Kuzey
Amerika pazarındaki varlığını güçlendirmeyi
hedeflemekteyiz. Marvin, Dell-EMC, Check Point
Software Technologies ve Netwrix Corporation gibi
küresel firmalarda satış ve liderlik pozisyonlarında görev
almıştır.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'nın 2024-2028 Ulusal
Siber Güvenlik Stratejisi ve Eylem Planı 3. çeyrek
içerisinde yayınlanmıştır. Bu eylem planı, ülkemizin dijital
geleceğini güvence altına almayı hedefleyen bir yol
haritasıdır. Şirketimizin PAM başta olmak üzere tüm
siber güvenlik ürünleri, bu stratejik amaçların
başarısında kritik öneme sahiptir.

Kron Teknoloji Ara Dönem Faaliyet Raporu

Türkiye Siber Güvenlik Kümelenmesi tarafından
organize edilen Kamu Siber Güvenlik Günü
Etkinliği'nde birçok kamu kurumundan katılımcılara
ürünlerimiz hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

Küresel siber güvenlik ekosisteminin önemli
etkinliklerinden biri olan ve Abu Dhabi'de
gerçekleştirilen CYSEC GLOBAL UAE'de Gold Sponsor
olarak yer aldık. Etkinlikte İcra Kurulu Başkanımız Ayşe
Yenel, "Dijital Savunmaları Güçlendirmek: PAM ile
Kurumsal Siber Güvenlik Zorluklarını Çözmek" başlıklı
bir konuşma yaparak PAM çözümlerinin siber güvenlik
alanındaki önemine dikkat çekmiştir. Ayrıca
CYSEC'teki katılımımız, bölgedeki birçok iş ortağı ve
potansiyel müşteri ile yakın temaslar kurmamızı
sağlamıştır.

EMEA bölgesinin prestijli etkinliklerinden biri olan
ENBANTEC Siber Güvenlik Konferansı'nda Gümüş
Sponsor olarak yer aldık. Bu etkinlikte Kurumsal İş
Birimi Satış Direktörümüz Ümit Çelik, "Siber Güvenlikte
Yeni Ufuklar: PAM ve Güvenli Uzaktan Erişim" başlıklı
bir sunum gerçekleştirmiştir.

Bulut Erişim Güvenliği İş Ortağımız İşNet'in 25. yılını
kutladığı etkinlikte Kron Teknoloji olarak bronz
sponsor olarak yer aldık.

Kron Teknoloji olarak, veri güvenliği ve siber güvenlik alanlarında sunduğumuz yenilikçi çözümlerle sektörde
öncü rolümüzü güçlendirmeye devam ediyoruz. Hem yurtiçi hem de uluslararası arenada elde ettiğimiz
başarılar ve gerçekleştirdiğimiz stratejik projelerle, müşterilerimizin ihtiyaçlarına yönelik güvenilir ve etkin
çözümler sunma misyonumuzu sürdürmekteyiz.



KÂRLILIK ORANI 30.09.2024 30.09.2023
Brüt Kâr Marjı %84 %86
Faaliyet Kâr Marjı %3 %22
FAVÖK Marjı %23 %36

ÖZET GELİR TABLOSU 30.09.2023
Net Satış Gelirleri 218.382.922 248.001.474
Brüt Kâr 183.876.465 213.674.907
Faaliyet Giderleri -176.750.586 -160.224.542
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler / Giderler, Net 18.264.454 36.734.651
Faaliyet Kârı / Zararı 7.125.879 53.450.365
Finansman Gelirleri / Giderleri, Net 3.601.773 -7.379.085
Net Parasal Pozisyon Kazançları / Kayıpları -57.480.333 -48.655.352
Vergi Öncesi Kâr / Zarar -44.767.786 -286.281
Ertelenmiş Vergi Geliri / Gideri 7.864.086 -4.885.205
Dönem Kâr / Zarar -36.903.700 -5.171.486
FAVÖK 50.234.352 88.048.446

ÖZET FİNANSAL VERİLER

TMS 29’a göre düzenlenmiştir
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2024'ün ilk 9 ayında TMS 29 düzenlemeleri sonrasında konsolide gelirlerimiz, geçen yıla göre %12 azalarak
218 milyon TL seviyesinde gerçekleşmiştir. Bu dönemde, uluslararası satışlarımız toplam gelirin %38’ini
oluştururken, döviz bazında satış oranımız %52 olmuştur.

Brüt kârımız geçtiğimiz yıla kıyaslandığında %14 düşüşle 213,7 milyon TL’den 183,9 milyon TL’ye
gerilemiştir. Bu düşüşte, satışlarımızın döviz bazlı veya dövize endeksli olması ve döviz değer artış oranının
aynı dönemdeki enflasyon oranının altında kalması önemli bir rol oynamıştır. Bununla beraber, stratejimizin
ana öğelerinden biri olan satış modelimizde Abonelik satışlarımızı arttırma yaklaşımımız, kısa vadede
gelirlerimizde bir düşüş yaratsa da orta / uzun vadede gelirlerimizin öngörülebilirliği ve sürdürülebilirliği
açısından önemli bir gelişmedir.

Faaliyet kârımız, geçen yılın aynı dönemindeki 53,5 milyon TL seviyesinden 7,1 milyon TL seviyesine
gerilemiştir. Finansman gelir/giderlerimiz kullanmış olduğumuz kredilerin büyük bir kısmını kapatmamız
sebebiyle geçen yıla kıyasla iyileşme göstererek; 7,4 milyon TL zarardan 3,6 milyon TL gelire dönüşmüştür.
FAVÖK, %43 azalarak 88 milyon TL’den 50,2 milyon TL’ye gerilemiştir.

2024'ün ilk 9 ayında, abonelik bazlı gelirlerimiz toplam faturalandırılmış gelirlerimizin %26,5’ini oluşturarak,
geçen yılki %9,6 seviyesinin oldukça üzerinde gerçekleşmiştir. Bu durum, tekrarlayan gelir modeline
geçişteki stratejik başarımızı ve müşteri bağlılığını artırma yolundaki kararlılığımızı yansıtmaktadır.
Abonelik gelirlerimizdeki bu artış, nakit akışımızın daha istikrarlı hale gelmesine katkı sağlamaktadır.

2024’ün üçüncü çeyreğinde bilanço yapımız da güçlenmeye devam etmiştir. Aralık 2023’te 37,1 milyon TL
olan net nakit pozisyonumuz, bu dönemde 68,1 milyon TL seviyesine yükselmiştir. Banka borcumuzu 45,1
milyon TL’den 21,9 milyon TL’ye düşürerek borçluluk oranımızı oldukça düşük bir seviyeye düşürmüş
bulunmaktayız.

30.09.2024 30.09.2023



FİNANSAL YAPI ORANLARI 30.09.2024 31.12.2023
Özkaynaklar / Pasif Toplamı %63 %63
Kısa Vadeli Yükümlülükler / Pasif Toplamı %17 %24
Uzun Vadeli Yükümlülükler / Pasif Toplamı %21 %13

LİKİDİTE ORANLARI 30.09.2024 31.12.2023
Cari Oran 2,33 2,28
Likidite Oranı 2,32 2,27

ÖZET BİLANÇO (TL) 30.09.2024
Toplam Dönen Varlıklar 232.804.467 363.839.784
Nakit, Nakit Benzerleri, Finansal Yatırımlar 91.581.776 84.047.518
Ticari Alacaklar 131.613.970 267.601.701
Maddi Duran Varlıklar, Net 10.250.684 7.593.604
Maddi Olmayan Duran Varlıklar, Net 291.113.793 250.648.365
Toplam Varlıklar 597.379.001 674.676.535
Kısa Vadeli Borçlanmalar 21.930.359 45.778.935
Özkaynaklar 374.872.246 424.804.874

ÖZET FİNANSAL VERİLER

TMS 29’a göre düzenlenmiştir
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T +90 (212) 286 51 22
F +90 (212) 286 53 43
E info@krontech.com

İSTANBUL
İ.T.Ü. Ayazağa Kampüsü, Teknokent ARI 3 
Binası, No: B401, Maslak, Sarıyer, İstanbul, 
Türkiye

T +90 (312) 265 06 86
F +90 (312) 265 06 87
E info@krontech.com

ANKARA
Bilkent CyberPark, C - Blok, No: 321 
Bilkent, Ankara - Türkiye

T +90 (232) 484 13 97
E info@krontech.com

İZMİR
Akdeniz Mah. 1353 Sk. Armesa İş Merkezi, 
No: 2 Kat: 1 Konak, İzmir - Türkiye

T +1 646 869 23 88
E info@krontech.com

NEW JERSEY
32nd Street, Suite 201 Jersey City, NJ, 
07302 United States of America
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